
UCHWAŁA  NR XI/84/2007

RADY  GMINY  MASŁÓW

z dnia 19 lipca 2007 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy.

      Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art.  165, art.  184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104) – 

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1.

Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę       46.226zł.
z tego: 
1) w Dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi, §0970 – wpływy z różnych dochodów, o kwotę       16.000zł.  
2) w Dziale 600 –  Transport i łączność,  rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie, 
§0580 –  grzywny  i  inne  kary  pieniężne  od  osób  prawnych  i  innych  jednostek 
organizacyjnych, o kwotę                     7.867zł.
3) w Dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla  jednostek  samorządu terytorialnego,  §2920 – subwencje  ogólne z  budżetu państwa,  o 
kwotę              15.500zł.
4) w Dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia, §0970 – wpływy z 
różnych dochodów, o kwotę                                                685zł.
5)  w  Dziale  852  –  Pomoc  społeczna,  rozdziale  85212  –Świadczenia  rodzinne,  zaliczka 
alimentacyjna  oraz  składki  na  ubezpieczenia  emerytalne  i  rentowe  z  ubezpieczenia 
społecznego,  §2360 –  dochody  jednostek  samorządu  terytorialnego  związane  z  realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, o kwotę     

                                                                               4.000zł.
6) w Dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi  opiekuńcze,  §2910 –  wpływy  ze  zwrotów  dotacji  wykorzystanych  niezgodnie  z 
przeznaczeniem  lub  pobranych  w  nadmiernej  wysokości,  o  kwotę 
2.174zł.

§ 2.

Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę       46.226zł.
z tego:
1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę       37.938zł.
    Z tego:
1) w Dziale 600 - Transport i łączność, rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne, § 6050 - 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, o kwotę       12.938zł.  
Dotyczy zadania pn. „Wykonanie drogi w Masłowie Drugim - ul. Panoramiczna - II etap (z  
uwzględnieniem kosztów pozyskania gruntów na poszerzenie drogi)”. 
2) w Dziale 801 – Oświata i wychowanie,  rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe – dot.. SP 
Wiśniówka, o kwotę        
25.000zł.
w tym:
-  § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, o kwotę                  1.336zł.
-  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę               19.555zł.
-  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę                 3.597zł.

1



-  § 4120 – składki na Fundusz Pracy, o kwotę                                     512zł.

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę       84.164zł. 
    Z tego:
1) w Dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi, §6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, o kwotę       17.000zł.  
-  wprowadza  się  do  budżetu  zadanie  pn.  „Projekty  budowlane  odcinków  sieci  
wodociągowych wraz z przyłączami w Woli Kopcowej w drodze nr 383 i na przedłużeniu  
ulicy Cichej”. 
2)  w Dziale  710  –  Działalność  usługowa, rozdziale  71004  –  Plany  zagospodarowania 
przestrzennego, §4300 – zakup usług pozostałych, o kwotę                     5.000zł.
3) w Dziale 801 – Oświata i wychowanie,  rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, §4270 – 
zakup usług remontowych, o kwotę                   10.000zł.
Z tego:  SP Wola Kopcowa o kwotę 4.000zł.;  SP Masłów Drugi o kwotę 6.000zł.
4) w Dziale 801 – Oświata i wychowanie,  rozdziale 80113 –Dowożenie uczniów do szkół, 
§4300 – zakup usług pozostałych, o kwotę                35.800zł.
5) w Dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi  opiekuńcze,  §2830 –dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom, o kwotę                                               6.864zł.
6) w Dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85401 – Świetlice szkolne - 
dot. SP Mąchocice Kapitulne, o kwotę                  9.500zł.
Z tego:
-  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę                       4.200zł.
-  § 4270 – zakup usług remontowych, o kwotę                        5.300zł.

§ 3.

Załącznik Nr 3a do uchwały budżetowej Gminy na 2007 rok Nr VI/47/2007 z dnia 20 marca 
2007r. pn. „Zadania inwestycyjne roczne w 2007r.” otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów

/-/ Genowefa Jaros

2


